94
33
22
20
95
9

90
93
25
19
14

Favbet Jlira
2019/20 31-n Typ, MaTy Ne186

YeTBep, 16.07.2020, 17:00, "YkpaiHa", JlbBiB. 22°C.

«J1bBiB» J1bBIB

MeHbKOB MepMaH
bop3eHko Ceprin (K)
bpaTkoB AHTOH
KnnmeH4yyk €rop
bonecy
TaTapkos MukuTa
Jhonbka Ceprin
boryHos fipocnas
Heponsa Aptem
PeHaH

fikosenni

3anacHi

23
21
17
30
5

77
18
13

CapHaBcbkui boroaH
oH4ap Irop
X04aKoBCbKUN MunknTa
JKoHaTaH

Mpunmak Bnagncnas
®enine

Bengec

Huy Hazapin

TpeHep
Lleuan3se Meoprin

ApbiTp:

LypmaH [deHunc

1:5

«OniMnik» JoHeubK

12
4

54
8

13
74
14
29
9

21
77

beTim

Mpuwko Omutpo (K)
NebeneHko OpecT
LLlaxab

30TbKoO IBaH
CHypHiumH Irop
PomaHoBCbKUI [laHienb
KpaByeHKo MukunTa
3aBincbkuin Tapac
KpaByyk AHLpin
HertapboB Makcum

3anacHi

35
11
16
3

99
88
7

YekOoTyH AHIpIN
KcboH3 [MaBsio
Jlyk'aH4yyk lNasno
JntBnH OMuTpO
lNowkoaeps Bitanin
BepbHuin Hazap
banawos BiTanin

TpeHep
KnuMoBCbKuiA Irop

Henerar:

KapaneTaH Egyapa

AcucTeHT 1:

Map4eHko eHunc
ACUCTEHT 2:
€pmoneHkKo PycnaH

4-vi apbiTp:

HosoxaTHin Bonoanmump

Cnioctepiray apbitTpaxy:

XibniH Irop
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Favbet Jlira, 2019/20, 31-n Typ, MaTy N:186
YeTBep, 16.07.2020, 17:00, "YkpaiHa", JibBiB. 22°C.

«J1bBiB» JIbBIB 15 «Onimnik» JoHeubk
19 PeHaH ® 4'
16 @ 77 OertapboB Makcum
25 Hepona Aptem 19
24" 74 CHypHiUWH Irop
26' @ 8 LLlaxab
25 Hepons ApTem | 40"
42! ® 77 DertapboB Makcum
95 bonecy 45+1'
5 Mpunmak Bgnsaiazﬁgg N 46' .
N 9 Fouronepn Bivanii
51 54 NebepeHko OpecT
53 13 3oTbKoO IBaH
TN i e
| 2 N konsnano
e penne T o
75' 21 KpaByyK AHApiin
76" 9 3aBincbkun Tapac
77" t 21 KpaByyk AHIpIN

88 BepbHuin Hazap
. 77 OertapboB Makcum
80 N 16 Jlyk'saH4yK MaBno

80' ® 8 LLlaxab
20 KnumeH4yyk €rop 80'
19 PeHaH 4l 82
18 Bensec
14 9koenni 1 82"
13 Huy Ha3zapin
YMOBHI 03Ha4YeHHs
@ ron )KoBTa KapTka B Lpyra xosTa kapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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Favbet Jlira, 2019/20, 31-n Typ, MaTy N:186
YeTBep, 16.07.2020, 17:00, "YkpaiHa", JibBiB. 22°C.

. . 1:5 o
«J1bBIB» J1bBIB «OniMmnik» JoHeubk
90 @) 8 LLlaxab
YMOBHI 03Ha4YeHHs
@ ron )KoBTa KapTka B Lpyra xosTa kapTka . YepBoHa KapTKa
W HepeanizosaHHwi neHansTi N 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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